

Telemark Tannlegeforening ønsker velkommen til

Kragerøkurset

10. og 11. juni:

Protetikk eller ikke-protetikk på rotfylte tenner, ex eller ikke-ex?

Kursomtale

Kurset tar for seg ulike problemstillinger man møter i allmennpraksis når det gjelder hva man kan bruke en rotfylt tann til. Bør vi rotfylle oftere? Hvor mye tannsubstans må til for å fremstille en krone og stiftkonus? Hvordan bedømmer vi prognosen til tannen? Hva er planen for resttannsettet? Hvilke behandlingsalternativer har vi? Hvorfor er det viktig å bevare tenner fremfor ekstraksjon med en gang? Hva med traumetenner med usikker langtidsdiagnose i estetisk sone? Implantat eller konvensjonell protetikk? Kurset vil også ha fokus på diagnoser, som tidvis er vanskelig å stille og kan gjøre prognosen usikker, som for eksempel resorpsjoner, infraksjonslinjer, sprekker og endo/periolesjoner.

Kurset vil gå nærmere inn på ulike protetiske behandlingsalternativ når resttannsettet er redusert: kombinasjonsprotetikk, avtakbare løsninger og broløsninger. Kurset vil også se på utfordringer med misfargede rotfylte tenner i estetisk sone og hvilke muligheter man har for å maskere dette. Ulike keramer og indikasjonsområder vil derfor bli belyst. Gjennom kliniske kasus vil problemstillinger bli vurdert, og vi vil diskutere fordeler og ulemper med de ulike behandlingsalternativer. Problemstillingene vil forsøkes løst med støtte i vitenskapelig litteratur. Målet med kurset er å øke kunnskapen rundt de mulighetene og begrensninger man har i et redusert tannsett, samt å gjøre det enklere for allmennpraktikeren å bedømme tannens diagnose, behandlingsalternativer og prognose

Kursgivere



Eva Gustumhaugen, spesialist i oral protetikk, UiO. Jobber som spesialist i oral protetikk ved Kirurgiklinikken AS, og som spesialtannlege i oral protetikk ved Sentrum tannklinikk, Spesialavdelingen, DOT.



Thomas Myrhaug, spesialist i endodonti, UiO og privatpraktiserende.

Påmelding og betaling

Påmelding og betaling: deltager.no

Hotellrom MÅ bestilles per e-post til Åse/Telemark Tannlegeforening: Booking@krageroresort.no

Man kan *ikke* bestille online via andre bookingkanaler eller per telefon.

Kursavgift: kr 5 500. Inkluderer foredrag, lunsj og konferansepakke begge dager og sosialt arrangement

Ledsager: kr 1 790.

Hotellrom: kr 1 495 for enkeltrom, 1 170 for dobbeltrom, per person

Påmeldingsfrist: 1.mai 2022. Påmelding og betaling: deltager.no

For eventuelle spørsmål, kontakt lokal kurskontakt i Telemark: Christine Aanesen, e-post: tffkursnemda@gmail.com

Kurset teller

Kurset teller 9 timer i NTFs etterutdanningsystem